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Spillested 
➢ Rønbæk Idrætscenter den 21. april 2024  

Ådalsvej 94, 8382 Hinnerup 
 

Turneringsleder  

Camilla Petersen, Tlf. 22859992 
 

Overordnet program  

Tidspunkt  Hal  

9.00-14.00 U8 Kønsneutral B, U12 Pige A, U12 Drenge A, U12 Drenge B, U14 Pige A, U14 

Drenge B, U16 Drenge A, U16 Drenge B & U16 Pige A  

9.00-9.20 Regler gennemgås og tid til opvarmning 

9.20-13.40 Alle kampe spilles 

13.40-14.00 Præmieoverrækkelse for alle rækker  
 

Tidspunkt  Hal  

14.00-18.00 U10 Kønsneutral, U14 Drenge A, Senior Herre A, Senior Dame A, Senior Dame B & 

Veteran Herre 50+  

14.00-14.20 Regler gennemgås og tid til opvarmning 

14.20-17.25 Alle kampe spilles 

17.30-18.00 Præmieoverrækkelse for alle rækker  
 
 

Mødetidspunkt  

Alle spillere bedes mødes 10-15 min før det overordnet program starter i forhold til ens årrække. Det 

vil sige spiller man fx i U12 pige A møder man ind mellem 8.45-8.50 

 

Banen  

U8 og u10 spiller på en single 

badmintonbane hvor servefeltet går 

til den inderste linie på langsiden og 

den næstbagerste baglinie.  

I u12 og ældre årgange spilles der på 

en double badmintonbane. 

Servefeltet går til inderste streg på 

langsiden og den næstbagerste 

baglinie.  

 

Bolde  

Der spilles med små 9 cm HEAD bolde i U8 og store 12 cm HEAD skumbolde i alle øvrige rækker. 

 



JM i Skumtennis 2024 - Praktiske informationer

  

  

 

Kampe 
Alle kampe i skumtennis afvikles som puljekampe og nogle rækker afsluttes med cupkampe i form 

af semifinaler og finaler.  

Husk at være klar til at gå på banen når dit navn råbes op 

Der spilles på tid – Hver kamp varer 12 minutter + 3 minutters opvarmning på banen. I U8 spilles der 

running score, hvor man skiftes til at serve som i tiebreak. Fra U10 og op tælles fortløbende partier 

og ved stillingen 40-40 i et parti spilles afgørende bold, og servemodtageren bestemmer servesiden.  

I serven spilles der med No let. Så en serv der berører nettet, netkanten eller netbåndet er god, hvis 

bolden efterfølgende rammer det rigtige servefelt og spillet fortsætter. 

Fra U10 og op er kampresultatet hele afsluttede partier, når slutsignalet lyder.  

En indledende puljekamp kan ende uafgjort. Hvis en slutspilskamp er uafgjort i partier ved 

slutsignalet, så spilles et afgørende parti. Dommerbordet skal orienteres af spillerne, at der skal spilles 

afgørende parti.  

 

Retningslinjer til kampene  

➢ Hver enkelt spiller er ansvarlig for at dømme alle bolde på sin banehalvdel  

➢ Alle ”out” eller ”fejl” kendelser skal foretages straks efter bolden træffer jorden, og skal være 

høje nok til at modstanderen kan høre det.  

➢ Hvis en spiller er i tvivl om en kendelse skal spilleren lade tvivlen komme modstanderen til 

gode. 

➢ Spilleren der server skal sige scoren i partiet højt før hver første serv. Dette skal være højt og 

tydeligt til at modstanderen kan høre det.  

➢ Hvis en spiller dømmer en bold ude og efterfølgende erkender at bolden var god mister 

spilleren pointet 

➢ Hvis en spiller er utilfreds med modstanderens handlinger eller afgørelser bør spilleren 

tilkalde hjælp fra dommerbordet. Ved tvivlspørgsmål er det ikke forældrene, der skal dømme.  
 

JTU opfordrer at forældrene i de puljer hvor deres børn spiller, at alle hjælpes til at være 

medhjælper/supervisere hvis nødvendigt, dog er det ikke tilladt at hjælpe til hvis ens eget barn spiller 

på banen.  
 

JTU går ind for fairplay og alle er ansvarlige for at kampene afvikles på en god og ordentlig måde.  

 

Forplejning under JM  

Idrætscenterets cafeteria holder åbent. 

 

På gensyn til en god dag i Hinnerup ☺ 

 


